
II. ETAPA, 1. ÚSEK - DETAIL UZAVÍRKY KŘIŽOVATKY SIL. II/233 (PRAŽSKÁ UL.), II/234 (UL. ZÁMOSTÍ) A MK (UL. POD KALIŠTĚM) V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE - 1.ČÁST
po rekonstrukci mostu a položení nového kanalizačního 

řadu od křižovatky II/233 a MK (Dědická ul.) před Městský úřad 
Radnice na nám. Kašpara Šternberka (Plzeňská ul.) se provede 
konstrukce celé komunikace spolu s chodníkem, odstavnými stá-
ními a autobusovými zastávkami ve 4 úsecích. Autobusová trasa 
se nemění. 

 - křižovatka sil. II/233 a II/234 (3 části) - částečná uzavírka
 - křižovatka sil. II/233 a II/233 24 až na náměstí Kašpara 

               Šternberka za parkoviště - úplná uzavírka
 - od parkoviště ke křižovatce sil. II/233 (Plzeňská ul.), 

               III/232 14 (Nádražní ul.) a MK (Brandýs) - úplná uzavírka
 - křižovatka sil. II/233, III/232 14 a MK (2 části) - částečná

               uzavírka

II. ETAPA - 

1. úsek
2. úsek

3. úsek

4. úsek

 - křižovatka sil. II/233 a II/234 se bude provádět po částech,
               aby byla průjezdná pro dopravu na objízdné trase. Úprava
               je rozdělena na 3 části výstavby

:  uzavírka poloviny části komunikace II/233 (Pražská ul.) 
              od začátku úpravy k mostu přes Radniční potok dle Zásad
              TP 66, schéma B/5.1. Doprava bude uzavírku objíždět po 
              druhé polovině komunikace pomocí regulace pověřených 
              pracovníků stavby. Autobusové zastávky se nemusí 
              přemisťovat, pokud by byly z důvodu většího časového 
              odstupu od I. etapy opět vráceny na náměstí. 
              

1. úsek

1. část



 - křižovatka sil. II/233 a II/234
  po zhotovení pravé poloviny komunikace od začátku 

              staničení, se uzavře levá polovina komunikace do půlky
              křižovatky dle Zásad TP 66, schéma B/5.1 a doprava bude 
              tuto část objíždět po zhotovené části komunikace pomocí
              regulace pověřených pracovníků stavby. Autobusové 
              zastávky se již mohou opět přemístit na plochu před 
              městský rybník v případě, že už tam nezůstaly po I. etapě. 

1. úsek
2. část:

II. ETAPA, 1. ÚSEK - DETAIL UZAVÍRKY KŘIŽOVATKY SIL. II/233 (PRAŽSKÁ UL.), II/234 (UL. ZÁMOSTÍ) A MK (UL. POD KALIŠTĚM) V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE - 2.ČÁST



 - křižovatka sil. II/233 a II/234
  po zhotovení levé části poloviny komunikace v křižovatce, 

              se uzavře druhá polovina za most dle stejného schematu
              doprava bude tuto část objíždět po již zhotovené komuni-
              kaci pomocí regulace pověřených pracovníků stavby. 
              Autobusové zastávky musí být přemístěny na plochu před 
              městským rybníkem. Po dokončené práci na 3. části 
              1.úseku bude celá křižovatka otevřena pro dopravu po 
              objízdné trase až se uzavře 2. a 3. úsek rekonstrukce.  

1. úsek
3. část:

V případě potřeby dodavatele je možné pořadí uzavírek 
jednotlivých částí 1. úseku přehodit

II. ETAPA, 1. ÚSEK - DETAIL UZAVÍRKY KŘIŽOVATKY SIL. II/233 (PRAŽSKÁ UL.), II/234 (UL. ZÁMOSTÍ) A MK (UL. POD KALIŠTĚM) V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE - 3.ČÁST



OBJÍZDNÁ TRASA - SPOLEČNÁ

LEGENDA

OBJÍZDNÁ TRASA - OA

II. ETAPA, 2. ÚSEK - DETAIL UZAVÍRKY KŘIŽOVATKY SIL. III/233 24 A II/233 AŽ NA NÁMĚSTÍ KAŠPARA ŠTERNBERKA V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE
 - křižovatka sil. II/233 a II/233 24 až na náměstí Kašpara 

               Šternberka za parkoviště - úplná uzavírka
Po zprovoznění křižovatky na začátku úpravy bude úplně uzavřena
křižovatka sil. III/233 24 (Dědická ul.) a II/233 (část Pražské ul. a 
ul. Plzeňská) až na náměstí Kašpara Šternberka za parkoviště tak,
aby mohla projíždět alespoň osobní automobilová doprava přes
náměstí a obsluha NA. Na místní komunikaci je nutné osadit 
dopravní značky B 28 - Zákaz zastavení protože zde parkují osobní
automobily a doprava by zde neprojela.  
              

2. úsek



OBJÍZDNÁ TRASA - SPOLEČNÁ

OBJÍZDNÁ TRASA - NA

LEGENDA

OBJÍZDNÁ TRASA - OA

II. ETAPA, 2. ÚSEK - OBJÍZDNÁ TRASA PŘI UZAVÍRCE KŘIŽOVATKY SIL. III/233 24 A II/233 AŽ NA NÁMĚSTÍ KAŠPARA ŠTERNBERKA V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE

Objízdná trasa pro místní osobní dopravu je po sousedních 
komunikacích a pro ostatní a nákladní dopravu je objízdná
trasa vedena po silnicích III/232 14, II/233, II/232 a II/234 dle
provizorního dopravního značení.              



II. ETAPA, 3. ÚSEK - DETAIL UZAVÍRKY SIL. II/233 (PLZEŇSKÁ UL.) OD PARKOVIŠTĚ NA NÁMĚSTÍ KE KŘIŽ. SE SIL. III/232/ 14 A MK - ÚPRAVA SILNICE
 - od parkoviště ke křižovatce sil. II/233 (Plzeňská ul.), 

               III/232 14 (Nádražní ul.) a MK (Brandýs) - úplná uzavírka
Po zprovoznění křižovatky a Plzeňské ul. k parkovišti se úplně 
uzavře další úsek Plzeňské ulice až k výše uvedené křižovatce. 

              

3. úsek



OBJÍZDNÁ TRASA - SPOLEČNÁ

LEGENDA

II. ETAPA, 3. ÚSEK - OBJÍZDNÁ TRASA PŘI UZAVÍRCE SIL. II/233 (PLZEŇSKÁ UL.) OD PARKOVIŠTĚ NA NÁMĚSTÍ KE KŘIŽ. SE SIL. III/232/ 14 A MK - ÚPRAVA SILNICE
 - od parkoviště ke křižovatce sil. II/233 

               (Plzeňská ul.), III/232 14 (Nádražní ul.) 
               a MK (Brandýs) - úplná uzavírka
               Objízdná trasa pro dopravu je po ulicích 
               Sídliště a Nádražní (sil. III/232 14) 

              

3. úsek



II. ETAPA, 4. ÚSEK - DETAIL UZAVÍRKY KŘIŽOVATKY SIL. II/233 (PLZEŇSKÁ UL.), III/232 14 (NÁDRAŽNÍ) A MK (BRANDÝS) V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE - 1.ČÁST
 - křižovatka sil. II/233, III/232 14 a MK se bude provádět po 

               polovinách tak, aby byla průjezdná pro osobní i nákladní
               dopravu na objízdné trase. Úprava je rozdělena na 2 části 
               výstavby

:  uzavírka poloviny části komunikace II/233 (Plzeňská ul.) 
              od dokončené úpravy 3.úseku přes křižovatku až na
              konec úpravy dle Zásad TP 66, schéma B/5.1. Zároveň bude 
              úplně uzavřena místní komunikace (Brandýs). Doprava 
              bude uzavírku objíždět po druhé polovině komunikace 
              pomocí regulace pověřenými osobami dodavatele.

              
              

4. úsek

1. část



II. ETAPA, 4. ÚSEK - DETAIL UZAVÍRKY KŘIŽOVATKY SIL. II/233 (PLZEŇSKÁ UL.), III/232 14 (NÁDRAŽNÍ) A MK (BRANDÝS) V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE - 2.ČÁST
 - křižovatka sil. II/233, III/232 14 a MK se bude provádět po 

               polovinách tak, aby byla průjezdná pro osobní i nákladní
               dopravu na objízdné trase. Úprava je rozdělena na 2 části 
               výstavby

:  uzavírka druhé poloviny části komunikace II/233 (Plzeňská 
              ul.) od dokončené úpravy 3.úseku přes křižovatku až na
              konec úpravy dle Zásad TP 66, schéma B/5.1. Zároveň se
              zcela uzavře sil. III/232 14 (Nádražní ul.) Doprava bude 
              uzavírku objíždět po druhé polovině komunikace pomocí 
              regulace pověřenými osobami dodavatele.
 
              
              

4. úsek

2. část

I zde je možné části úpravy přehodit.



LEGENDA

 - křižovatka sil. II/233, III/232 14 a MK se bude provádět po 
               polovinách tak, aby byla průjezdná pro osobní i nákladní
               dopravu na objízdné trase. Úprava je rozdělena na 2 části 
               výstavby

:  Objízdná trasa při úplné uzavírce rozjezdu do Nádražní ul.
               (sil. III/232 14) bude vedena pro osobní automobily po
               sousedních komunikacích a nákladní automobily, které
               přijedou služebně do Nádražní ul. nebo přilehlých ulic, 
               budou vyvedeny dopravními značkami zpět na sil. III/233 24. 
               
              
              
              

4. úsek

2. část

II. ETAPA, 4. ÚSEK - OBJÍZDNÁ TRASA PŘI UZAVÍRCE SIL. III/232 14 (NÁDRAŽNÍ) V RADNICÍCH - ÚPRAVA SILNICE - 2.ČÁST

OBJÍZDNÁ TRASA - OA


